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II Kolo PSCS Zima - 2020
Kragujevac, 29/2/2020

Disciplina 16 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
29/02/2020 - 16:06 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Pionirke (10-11 godina) 2010-2009 godiste

1. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 3:13.45 371 1:36.32 1:37.13
2. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 3:34.03 274 1:46.46 1:47.57
3. MARJANOVIC, Iva 10 Delfin 3:40.95 249 1:48.38 1:52.57
4. TOMAC, Martina 10 Crnica 3:55.51 206 1:56.66 1:58.85
5. MILOŠEVIĆ, Iskra 09 Mladost 4:10.53 171
6. JOKIC, Nina 10 Napredak 4:16.28 159 2:04.75 2:11.53
7. JEVTIC, Ana 10 Valis 4:18.52 155 2:07.85 2:10.67

Kadetkinje (12-13 godina) 2008-2007 godiste

1. PESIC, Marija 07 Dubocica 3:02.44 443 1:30.30 1:32.14
2. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 3:09.29 396 1:33.81 1:35.48
3. RAKIC, Tara 08 Dubocica 3:14.54 365 1:33.49 1:41.05
4. JOVIC, Jana 08 Rasina 3:27.25 302 1:39.91 1:47.34
5. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 3:35.74 268 1:41.56 1:54.18
6. ZIVANOVIC, Minja 08 Nis 2005 3:38.32 258 1:46.17 1:52.15
7. RAJKOVIC, Anja 07 Crnica 3:45.82 233 1:49.94 1:55.88
8. SAVIC, Ana 08 Olimpija Bor 3:53.82 210 1:53.33 2:00.49
9. ZERADJANIN, Miljana 07 Rasina 3:55.12 207 1:50.49 2:04.63

10. MILOSAVLJEVIC, Lana 08 Napredak 4:13.39 165 2:02.97 2:10.42
11. PETROVIC, Petra 08 Mladost 4:25.03 144 2:11.60 2:13.43

Mladje Juniorke (14-15 godina) 2006-2005 godiste

1. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:49.66 551 1:21.87 1:27.79
2. JELENKOV, Sara 06 Sveti Sava 3:31.02 286 1:42.18 1:48.84
3. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 3:38.80 256 1:46.34 1:52.46
4. JEVREMOVIC, Danica 06 Bor 3:44.37 238 1:44.58 1:59.79

Starije Juniorke (16-17 godina) 2004-2003 godiste

1. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:46.58 582 1:21.16 1:25.42
2. GRUBAN, Nadja 03 Delfin 3:30.58 288 1:42.62 1:47.96

Apsolutna (Open)

1. NIKOLIC, Anastasija 04 Rasina 2:46.58 582 1:21.16 1:25.42
2. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:49.66 551 1:21.87 1:27.79
3. PESIC, Marija 07 Dubocica 3:02.44 443 1:30.30 1:32.14
4. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 3:09.29 396 1:33.81 1:35.48
5. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 3:13.45 371 1:36.32 1:37.13
6. RAKIC, Tara 08 Dubocica 3:14.54 365 1:33.49 1:41.05
7. JOVIC, Jana 08 Rasina 3:27.25 302 1:39.91 1:47.34
8. GRUBAN, Nadja 03 Delfin 3:30.58 288 1:42.62 1:47.96
9. JELENKOV, Sara 06 Sveti Sava 3:31.02 286 1:42.18 1:48.84

10. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Rasina 3:34.03 274 1:46.46 1:47.57
11. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 3:35.74 268 1:41.56 1:54.18
12. ZIVANOVIC, Minja 08 Nis 2005 3:38.32 258 1:46.17 1:52.15
13. STAJKOVIC, Anastasija 05 Napredak 3:38.80 256 1:46.34 1:52.46
14. MARJANOVIC, Iva 10 Delfin 3:40.95 249 1:48.38 1:52.57
15. JEVREMOVIC, Danica 06 Bor 3:44.37 238 1:44.58 1:59.79
16. RAJKOVIC, Anja 07 Crnica 3:45.82 233 1:49.94 1:55.88
17. SAVIC, Ana 08 Olimpija Bor 3:53.82 210 1:53.33 2:00.49
18. ZERADJANIN, Miljana 07 Rasina 3:55.12 207 1:50.49 2:04.63
19. TOMAC, Martina 10 Crnica 3:55.51 206 1:56.66 1:58.85
20. MILOŠEVIĆ, Iskra 09 Mladost 4:10.53 171
21. MILOSAVLJEVIC, Lana 08 Napredak 4:13.39 165 2:02.97 2:10.42
22. JOKIC, Nina 10 Napredak 4:16.28 159 2:04.75 2:11.53
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II Kolo PSCS Zima - 2020
Kragujevac, 29/2/2020

Disciplina 16, Ženski, 200m Prsno/Breast, Apsolutna (Open)

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

23. JEVTIC, Ana 10 Valis 4:18.52 155 2:07.85 2:10.67
24. PETROVIC, Petra 08 Mladost 4:25.03 144 2:11.60 2:13.43

VK-EXH STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:44.07 609 1:21.46 1:22.61


